证券代码：002482         证券简称：广田股份           公告编号：2015-016

深圳广田装饰集团股份有限公司

关于部分限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份数量为 1,156,637股，占公司股份总数的 0.22%；

2、本次限售股份可上市流通日为 2015年 4月 15日。

一、本次解除限售股份情况概述

2012 年 4 月 24 日，经深圳广田装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”

或“广田股份”）第二届董事会第十次会议审议通过，公司与成都市华南建筑装

饰有限公司（已更名为成都市广田华南装饰工程有限公司，以下简称广田华南）

法人股东四川大海川投资有限公司（以下简称“大海川”）及其实际控制人周玉

章签署了《股权收购协议》，约定公司以人民币 4,896 万元的价格受让大海川持

有的成都市华南建筑装饰有限公司 60%股权。大海川及其实际控制人周玉章在

《股权收购协议》中承诺：在收到全部股权转让款后的六个月内，将使用共计

2,000 万元人民币的股权转让款用于从二级市场购买广田股份股票，并承诺在

2014 年 12 月 31 日前不减持上述股票。

大海川实际控制人周玉章完成广田股份股票购买后，公司受周玉章委托于

2012 年 11 月 28 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完所涉及

股份限售登记及股份性质的变更手续并向深圳证券交易所备案。

完成上述股份锁定后，大海川实际控制人周玉章持有的广田股份 1,156,637

股股份锁定期至 2014 年 12 月 31 日，股份性质为首发后个人类限售股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、根据公司与大海川及其实际控制人周玉章签署的《股权收购协议》，广田

华南自审计评估基准日至 2014 年 12 月 31 日之间经审计所确认扣除非经常性损

益后的净利润合计不低于人民币 6,000万元，其中归属于广田股份的净利润合计

不低于人民币 3,600万元，并承诺年度经营活动净现金流不低于年度净利润。否

则对公司进行补偿。

2、根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的瑞华专审字【2015】

48270004号审计报告，公司与大海川及其实际控制人周玉章签署了《补偿协议》，

公司同意对周玉章持有的广田股份 1,156,637股股份解除限售。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在占用上市公司资金的情形，上市公

司对其不存在担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2015年 4月 15 日。

2、本次解除限售股份的数量为 1,156,637股，占公司当前股本总额的 0.22%。

3、本次申请解除股份限售的股东共 1个。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东全称 持有限售股份数 本次可解除限售数量
本次可解除限售股数占公司

总股本的比例

1 周玉章 1,156,637 1,156,637 0.22%

合  计 1,156,637 1,156,637 0.22%

四、股份变动情况

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 44,833,760 8.67% -1,156,637 43,677,123 8.45%

1、其他内资持股 44,833,760 8.67% -1,156,637 43,677,123 8.45%

   境内自然人持股 44,833,760 8.67% -1,156,637 43,677,123 8.45%

二、无限售条件股份 472,343,240 91.33% +1,156,637 473,499,877 91.55%

1、人民币普通股 472,343,240 91.33% +1,156,637 473,499,877 91.55%

三、股份总数 517,177,000 100.00%  517,177,000 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告

深圳广田装饰集团股份有限公司

董事会

二○一五年四月十四日